
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

Determinazione Dirigenziale n. 57 del 30/03/2023  
  

Oggetto: COLLOCAZIONE TARGA COMMEMORATIVA " MADONNA DELLA 
CIAMBRETTA, SEC. XIII". AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO. CIG   ZA83A8B849

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamato il  provvedimento  sindacale  n.10/2022,  con  il  quale  allo  scrivente  è  stata 
attribuita la responsabilità dell’Area Amministrativa;
Considerato che  con  delibera  di  Giunta  Municipale  n.34  del  07/02/2023,  è  stata 
assegnata la somma €.720,00 al responsabile dell’Area Amministrativa, per far fronte alla 
spesa  per  la  realizzazione  e  collocazione  della  targa  commemorativa“  Madonna  della 
Ciambretta, sec. XIII”;
Tenuto conto che la somma di €.720,00 è stata imputata alla Missione 1 Programma 5 
Titolo  1  Macroaggregato  3  Capitolo  01051.03.00105107,  del  bilancio  di  previsione 
2022/2024, esercizio finanziario 2023;
Dato atto  che non  sono attive  convenzioni  Consip  per  il  servizio  di  che trattasi  della 
tipologia di fornitura richiesta, si ritiene procedere ad incaricare la Ditta Arrigo Marmi di 
Arrigo  Vincenzo  e  F.lli  con  sede  in  Taormina  in  Via  Bagnoli  Croce  122/B  P.Iva 
03031900834, azienda competente nella realizzazione della targa di cui sopra; 

Visti
 Il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267;
 Lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendo integralmente riportati:



1. Di procedere all’affidamento diretto, in favore della ditta Ditta Arrigo Marmi di Arrigo 
Vincenzo e F.lli con sede in Taormina in Via Bagnoli Croce 122/B P.Iva 03031900834, del  
servizio di cui in premessa, per una spesa complessiva di € 720,00 Iva compresa;   

2.  Di  impegnare  la  somma complessiva  di  €  720,00  Iva  compresa,  alla  Missione  1 
Programma 5 Titolo  1  Macroaggregato  3 Capitolo  01051.03.00105107 nel  bilancio  di 
previsione 2022 – 2024, esercizio finanziario 2023;

3. Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio e sul sito istituzionale dell’ente, ai sensi di 
legge. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 


